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Kolejka 1 (so. 2024.10.12 - nd. 2024.10.13)

2024-10-12 10:00

2024-10-13 10:00

Kolejka 2 (so. 2024.10.19 - nd. 2024.10.20)

2024-10-19 10:00 e

2024-10-20 10:00

Kolejka 3 (so. 2024.10.26 - nd. 2024.10.27)

2024-10-26 14:00 e

2024-10-27 10:00

KS Mazur Pisz

SKS Gwardia Szczytno

GKS Mamry Il Gizycko

SKS Gwardia Szczytno

GKS Mamry Il Gizycko

OSPPN Czeres Sport Olsztyn

3 :5 OSPPN Czeres Sport Olsztyn

1:3 GKS Mamry Il Gizycko

12:

2:

0

1

OSPPN Czeres Sport Olsztyn

KS Mazur Pisz

KS Mazur Pisz

SKS Gwardia Szczytno

(CRVINrddY | liga wojewddzka B1 Junior Mtodszy "Grupa Spadkowa" Grupa 1

Pisz, Adama Mickiewicza 2

Szczytno, Ostrotecka 4

Gizycko, Moniuszki 5

Szczytno, Ostrotecka 4

tegajny, Ogrodowa 3



